2020 年 12 月 4 日

株式会社フジオフードグループ本社

お客様各位

大阪市の時短営業期間延長要請への対応について

当社は、2020 年 11 月 27 日付ニュースリリースの「大阪府および東京都における時短営業要請への対応

について」でお知らせしましたとおり、直営店の一部店舗において時短営業を行っておりましたが、大阪市

からの時短営業期間延長要請を受け、大阪市の対象店舗において以下のとおり時短営業期間を延長する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象店舗

  大阪市北区・中央区の直営店 54 店舗

２．時短営業実施期間

【変更前】

2020 年 11 月 27 日（金）～2020 年 12 月 11 日（金）

【変更後】

2020 年 11 月 27 日（金）～2020 年 12 月 15 日（火）

店舗毎の営業時間については、別紙をご確認ください。また、直営店以外の営業については、行政から

の要請を踏まえたうえで各運営法人にて検討いたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

別紙

【営業時間短縮店舗一覧】

※上記は現時点の情報であり、地域および店舗ごとに営業時間を要請範囲内で変更させていただく場合がございます。

以上

店舗 営業時間

えびのや　NAMBAなんなん 11：00-21：00

えびのや　なんばウォーク 11：00-20：00

えびのや　ヨドバシ梅田 11：00-21：00

えびのや　大阪駅前第3ビル 平日11：00-21：00　土日祝11：00-20：30

えびのや　南森町 11：00-21：00

えびのや　博労町 11：00-21：00

えびのや　心斎橋 11：00-21：00

かっぽうぎ　ツイン21 平日11：30-21：00　土11：30-14：00

かっぽうぎ　ドーチカ 11：00-21：00

かっぽうぎ　安土町 平日11：30-21：00　土11：30-14：00

かっぽうぎ　芝田 11：00-21：00

かっぽうぎ　芝田東 平日・土11：00-21：00　日10：30-21：00

かっぽうぎ　相鉄フレッサイン 平日・土6：30-21：00　日祝6：30-10：00

かっぽうぎ　南森町天神橋 平日11：30-21：00　土日祝17：00-21：00

かっぽうぎ　淀屋橋 11：30-21：00

かっぽうぎ　淀屋橋東 11：30-21：00

カツカツかつま　森ノ宮 11：00-21：00

ゲコ亭　大丸心斎橋 10：00-21：00

さち福や　ナビオ 11：00-21：00

さち福やCAFE　なんばCITY 11：00-21：00

さち福やCAFE　LINKS　UMEDA 9：30-21：00

さち福や　クリスタ長堀 11：00-21：00

つるまる　阪急かっぱ横丁 10：00-21：00

つるまる　高麗橋 7：00-21：00

つるまる　南森町 5：00-21：00

つるまる　南本町 平日7：00-21：00　土日祝11：00-17：00

鶴丸饂飩本舗　谷町1丁目 平日7：00-21：00　土日11：00-20：00

鶴丸饂飩本舗　北浜 平日11：00-21：00　土日祝11：00-17：00

ビフカツかつ満　心斎橋 11：00-21：00

ホルモン食堂　扇町 11：00-21：00

モデナマーマ　大阪天満宮前 11：00-21：00

ローズガーデンダイナー　LINKS　UMEDA 11：00-21：00

博多火の音水の音　ハービスPLAZA 11：00-21：00

串家物語　ナビオ 11：00-21：00

串家物語　ヨドバシ梅田 11：00-21：00

谷町2丁目食堂 11：00-21：00

中の島食堂 11：00-21：00

北久宝寺食堂 11：00-21：00

じゅうじゅう屋　森町食堂 11：00-21：00

じゅうじゅう屋　天神橋2丁目食堂 7：00-21：00

大衆酒場　堺筋食堂 11：30-21：00

大衆酒場 中津食堂 11：30-21：00

藤よし　LINKS　UMEDA 11：00-21：00

藤よし　中之島フェスティバルプラザ 11：00-21：00

本えびのや　阪急32番街 11：00-21：00

本さち福や　大丸梅田 11：00-21：00

本串家物語　オー・エム・ホテル日航ビル 11：00-21：00

和牛　すき焼　藤尾　ホテルニューオータニ大阪 11：30-21：00

浪花蛸とハイボールホワイティー梅田 11：00-21：00

森町拌麺 11：00-21：00

駅前パーラー　JO-TERRACE 8：00-16：00（イベント日8：00-21：00）

さち福や　JO-TERRACE　OSAKA 11：00-16：00（イベント日11：00-21：00）

かつ満　JO-TERRACE　OSAKA 11：00-16：00（イベント日11：00-21：00）

お好み焼き　葉月　天五 11：00-21：00

大阪府